
Astu rohkeasti rajan yli metsään, sillä metsä kertoo tarinaa. Sinusta, 
minusta, ajasta ennen meitä. Metsästä alkaa matka menneisyyteen, 
tähän hetkeen, myös tulevaan – maailmankuvaamme, luonnon moni-
muotoisuuteen, myös mystiseen meille selittämättömään. Vihreänä 
kimmeltävä kulta siivittää sinut tielle suomalaiseen kulttuuriin.

Tervetuloa 
Vihreän kullan 
kulttuuritielle!

Vihreän kullan kulttuuritie on Etelä-Savon 
virallinen matkailutie, joka kulkee 
Mäntyharjusta Ristiinan, Puumalan, 
Sulkavan ja Savonlinnan kautta 
Punkaharjulle. Kauniiden maisemien 
läpi kiemurtelevan reitin varrella 
matkailija pääsee tutustumaan alueen 
rikkaaseen kulttuuriperintöön, joka on 
kautta aikojen kytkeytynyt vahvasti 
metsään. Matkailutien tarjontaa 
täydentävät alueen yrittäjien 
monipuoliset palvelut, tuotteet 
ja tapahtumat. Vihreän kullan 
kulttuuritiellä pääset 
kulkemaan metsän monien 
aarteiden ja sinisenä 
välkkyvän Saimaan äärelle.
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VIHREÄN KULLAN KULTTUURITIEN ÄÄNITARINA

Vihreän kullan kulttuuritien äänitarina kuljettaa kuuntelijan tuhansien vuo-
sien mittaiselle matkalle eteläsavolaiseen metsäsuhteeseen. Äänitarinassa 
paikallisen metsäkulttuurin käännekohdat yhdistyvät Suomalaisen Kirjal-
lisuuden Seuran arkistosta kerättyihin kansantarinoihin. Äänitarinaa voi 
kuunnella ilmaisesta Glopas-sovelluksesta. Paikkatietoon perustuva sovellus 
käynnistää tarinan automaattisesti, kun kuuntelija saavuttaa reitille asetetun 
navigointipisteen. Tarinat toimivat myös itsenäisinä kokonaisuuksina, ja sitä 
voi käydä kuuntelemaan missä kohdassa reittiä hyvänsä.

AIKAMATKA SAHANLAHTEEN -TARINAPOLKU

Puumalan Sahanlahden pihapiirissä menneiden aikojen elämä piirtyy silmien 
eteen lisätyn todellisuuden ja animoinnin avulla. Ilmaisen Salmi AR-sovelluk-
sen kautta voi muun muassa seurata koskella työskentelevien tukkimiesten 
toimia tai ihmetellä kalman väkeä vanhan ruumishuoneen luona.

VIRTUAALIREITTI OUTDOORACTIVESSA

Vihreän kullan kulttuuritien kohteet, yritykset, tuotteet ja palvelut löytyvät 
Outdooractive-reittialustalta. Alusta auttaa reitin suunnittelussa. Outdoor-
active on saatavilla sekä sovelluksena että nettiselaimessa.

Koe Vihreän 
kullan kulttuuritie 
virtuaalisesti
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Vihreän Kullan Kulttuuritietä kehitettiin ajalla 1.1.2021–31.12.2022 kehittämishankkeessa, jota 

toteuttivat Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk ja Suomen Metsämuseo Lusto. 

Hanke sai Etelä-Savon maakuntaliiton kautta Euroopan aluekehitysrahaston osarahoitusta.


